ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 15 декабря 2016 г. № 1373

                              МОСКВА

         О внесении изменения в пункт 6 Правил разработки

            прогнозного плана (программы) приватизации

                      федерального имущества

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт "в"  пункта 6  Правил  разработки  прогнозного  плана

(программы)  приватизации  федерального   имущества,   утвержденных

постановлением Правительства  Российской  Федерации  от  26 декабря

2005 г. № 806 "Об утверждении Правил разработки  прогнозного  плана

(программы)  приватизации   федерального   имущества   и   внесении

изменений в Правила  подготовки  и  принятия  решений  об  условиях

приватизации  федерального  имущества"  (Собрание  законодательства

Российской Федерации, 2006, № 1,  ст. 150;  2009,  № 41,  ст. 4779;

2012, № 1, ст. 138; 2016, № 21, ст. 3019),  дополнить  предложением

следующего  содержания:  "В случае  если  объект  иного   имущества

является  объектом  культурного  наследия,  включенным   в   единый

государственный реестр объектов  культурного  наследия  (памятников

истории и культуры)  народов  Российской  Федерации,  дополнительно

указывается информация об  отнесении  его  к  объектам  культурного

наследия  в  соответствии  с   Федеральным   законом   "Об объектах

культурного  наследия  (памятниках  истории  и  культуры)   народов

Российской Федерации".".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov